令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
会長　○○○○

[bookmark: _Hlk210769470]◯◯行事中止のお知らせ
日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、〇月〇日に予定しておりました「〇〇行事」につきましては、【中止理由（例：荒天予報／会場設備の不具合／感染症拡大状況 等）】により、やむを得ず中止とさせていただくことになりました。
ご準備・ご協力をいただいた皆さまには誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【返金対応】
参加費をお支払い済みの方へは【返金方法】にて返金いたします（期限：◯月◯日）。

【物品配布】
準備済みの【記念品／配布物】は【受取日時・場所】でお渡しします。

以上

お問い合わせ先
自治会事務局 000-0000-0000